РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КОММУНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«22» сентября 2015 г.
 № 134
                 п. Новосветловский
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов от 17.11.2014г. № 103

«О  налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,    Собрание депутатов  муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»

решило:

1. Внести в решение собрания депутатов Коммунарского сельского поселения от 17.11.2014г. № 103 « О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. Дополнить решение пунктом 4.1. следующего содержания: «4.1. В дополнение к льготам, установленным ст. 407 гл. 32 Налогового Кодекса Российской Федерации, освободить от уплаты налога на имущество физических лиц следующие категории граждан:

-семьи, имеющие детей-инвалидов и проживающие на территории Коммунарского сельского поселения».
  2. Настоящее решение  вступает в силу не позднее одного месяца с момента  его официального опубликования и не раннее 01.01.2016 года.

  3.Данное решение подлежит обнародованию и размещении на сайте администрации поселения в сети Интернет.
Глава  муниципального образования
«Коммунарское сельское поселение»                                     О.В. Безрукавая